PAGE
2

ПРОТОКОЛ №19
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «РАЗВИТИЕ»
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

Место проведения собрания: г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1, стр. 1-2, офис B401 (БЦ «W-Plaza-1»), 4-ый этаж.

Дата проведения собрания: 01.06.2018 г.

Время регистрации участников собрания: с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

Время начало собрания: 14 час. 00 мин.

Окончание собрания: 15 час. 00 мин.

Общее количество членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» - 152 человека.
В Общем собрании членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» приняло участие- 87 человек.
Кворум – 57%
Повестка дня:
1. Об утверждении Отчета органов управления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.

2. Об утверждении бухгалтерского баланса НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.

3. Об итогах аудита бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.

4. Иное.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Морозова А.Л., который прокомментировал Отчет органов управления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.

Принято решение:

Утвердить Отчет органов управления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.
По второму вопросу повестки дня слушали:

Морозова А.Л., который прокомментировал бухгалтерский баланс НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.
Принято решение:

Утвердить бухгалтерский баланс НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.

По третьему вопросу повестки дня слушали:

Морозова А.Л., который прокомментировал итоги аудита бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.
Принято решение:

Утвердить итоги аудита бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» за 2017 год.
По четвертому вопросу повестки дня слушали:

Морозова А.Л., который сообщил, что в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»  возникла необходимость переизбрания членов Наблюдательного совета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»,  предложил исключить из числа членов Наблюдательного совета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Осипова Александра Васильевича. Избрать в члены Наблюдательного совета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Лесникова Павла Сергеевича.
Принято решение:

Исключить из членов Наблюдательного совета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Осипова Александра Васильевича.

Избрать в члены Наблюдательного совета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» Лесникова Павла Сергеевича.
PAGE